СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                           СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО СОВХОЗ ИМ.ЛЕНИНА»
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

от     30.01.2020г.                          с. Совхоз им.Ленина                                              №  218

О назначении публичных слушаний
по проекту планировки и  проекту

межевания территории для линейного объекта
«Строительство автодороги общего пользования

 местного значения «Калуга- Медынь- д.Каравай-

-к птичникам АО «ПРОДО Птицефабрика Калужская»

в Дзержинском районе протяженностью 2,5 км»

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей СП «Село Совхоз им.Ленина»  по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства,  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина»

                                                 РЕШИЛА:

1. Назначить на 26.03.2020 года в 17.00 час. публичные слушания по проекту планировки и  проекту  межевания территории для линейного объекта «Строительство автодороги общего пользования  местного значения «Калуга- Медынь- д.Каравай- к птичникам АО «ПРОДО Птицефабрика Калужская» в Дзержинском районе протяженностью 2,5 км» в помещении Бегичевского СДК по адресу: с. Совхоз им.Ленина, ул. Ленина, дом 8;

2. Администрации СП «Село Совхоз им.Ленина» организовать проведение публичных слушаний в соответствии с Уставом МО, Положением о проведении публичных слушаний (состав комиссии – Приложение 1).
3. Обнародовать настоящее решение, разместив его на стенде в здании администрации по адресу: 249859 Калужская область, Дзержинский район, с. Совхоз им.Ленина, ул.Ленина, д. 8, на сайте администрации в интернет сети:

http://www.admkondrovo.ru.administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_rayon/selskoe_poselenie_selo_sovhoz_im_lenina/

 вывесить на досках объявлений, находящихся по адресам: 1) с. Совхоз им.Ленина: ул.Ленина, д. 8.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новое Время».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения
«Село Совхоз им.Ленина»                                                                      О.А.Краснова
Приложение 1

к решению Сельской Думы

СП «Село Совхоз им.Ленина»

Состав комиссии

по организации и проведению публичных слушаний

по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
Карзанов Владимир Андреевич – .глава администрации- председатель комиссии;

Глумовоа Галина Петровна- ведущий специалист администрации- заместитеь председателя комиссии, секретарь;

Члены комиссии

Олькова Надежда Константиновна - эксперт администрации